

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
				4.5.6月分交付金	480,000													480,000	
1	3	4	17	視察(交通費、宿泊代)		38,100												38,100	441,900
2	3	4	16	会派共用費の概算分										30,000				30,000	411,900
4	3	7	9	金沢都市北部地域開発促進同盟会 年会		5,000												5,000	406,900
5	3	4	26	NHK放送受信料(4月~5月)									808					808	406,092
6	3	6	4	文具代									1,362					1,362	404,730
7	3	6	13	文具代									141					141	404,589
8	3	4	12	文具代									548					548	404,041
9	3	4	3	自動車ガソリン代(4月分)												1,500		1,500	402,541
10	3	4	5	自動車ガソリン代(4月分)												1,500		1,500	401,041
11	3	4	12	自動車ガソリン代(4月分)												2,014		2,014	399,027
12	3	4	17	自動車ガソリン代(4月分)												1,500		1,500	397,527
13	3	5	7	自動車ガソリン代(5月分)												1,000		1,000	396,527
14	3	5	21	自動車ガソリン代(5月分)												1,606		1,606	394,921
15	3	5	27	自動車ガソリン代(5月分)												1,500		1,500	393,421
16	3	6	6	自動車ガソリン代(6月分)												1,500		1,500	391,921
17	3	6	13	自動車ガソリン代(6月分)												1,705		1,705	390,216
18	3	6	16	自動車ガソリン代(6月分)												1,500		1,500	388,716
19	3	4	23	事務所電気料金(4月分)									5,113					5,113	383,603
20	3	5	27	事務所電気料金(5月分)									4,583					4,583	379,020
21	3	6	28	事務所電気料金(6月分)									3,296					3,296	375,724
22	3	5	6	事務所ガス料金(4月分)									10,595					10,595	365,129
23	3	6	7	事務所ガス料金(5月分)									8,833					8,833	356,296
24	3	9	30	読売新聞(4. 5. 6月分)												13,500		13,500	342,796
27	3	4	12	中日新聞(4月分)												4,350		4,350	338,446
28	3	5	12	中日新聞(5月分)												4,350		4,350	334,096
29	3	6	14	中日新聞(6月分)												4,350		4,350	329,746
30	3	4	26	朝日新聞(4月分)												3,093		3,093	326,653
31	3	5	26	朝日新聞(5月分)												3,093		3,093	323,560
32	3	6	28	朝日新聞(6月分)												3,093		3,093	320,467
33	3	4	26	北國、産経新聞(4月分)												7,434		7,434	313,033
34	3	5	26	北國、産経新聞(5月分)												7,434		7,434	305,599
35	3	6	28	北國、産経新聞(6月分)												7,434		7,434	298,165
36	3	7	5	書籍代(石川県職員録)												1,400		1,400	296,765
37	3	5	6	書籍代(月刊ガバナンス 年間費)												12,540		12,540	284,225
38	3	5	6	書籍代(月刊J-LIS 年間費)												11,880		11,880	272,345
39	3	3	25	書籍代(明日への選択 年間費)												7,000		7,000	265,345
40	3	7	9	書籍代(地方議会人 年間費)												9,972		9,972	255,373
41	3	4	19	自動車リース料(4月分)													21,725	21,725	233,648
42	3	5	17	自動車リース料(5月分)													21,725	21,725	211,923
43	3	6	17	自動車リース料(6月分)													21,725	21,725	190,198
				7.8.9月分交付金	480,000														670,198
44	3	7	30	自動車ガソリン代(7月分)													1,500	1,500	668,698
45	3	7	4	自動車ガソリン代(7月分)													1,000	1,000	667,698
46	3	7	15	自動車ガソリン代(7月分)													1,666	1,666	666,032
47	3	8	1	自動車ガソリン代(8月分)													1,000	1,000	665,032
48	3	8	13	自動車ガソリン代(8月分)													1,500	1,500	663,532
49	3	8	29	自動車ガソリン代(8月分)													1,500	1,500	662,032

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
50	3	9	12	自動車ガソリン代(9月分)													1,376	1,376	660,656
51	3	9	18	自動車ガソリン代(9月分)													1,500	1,500	659,156
52	3	9	25	自動車ガソリン代(9月分)													2,307	2,307	656,849
53	3	6	28	NHK放送受信料(6月~7月)									808					808	656,041
54	3	8	26	NHK放送受信料(8月~9月)									808					808	655,233
55	3	9	13	文具代									295					295	654,938
56	3	7	28	事務所電気料金(7月分)									4,399					4,399	650,539
57	3	9	27	事務所電気料金(9月分)									4,483					4,483	646,056
58	3	7	12	中日新聞(7月分)							4,350							4,350	641,706
59	3	8	12	中日新聞(8月分)							4,350							4,350	637,356
60	3	9	13	中日新聞(9月分)							4,350							4,350	633,006
61	3	7	26	朝日新聞(7月分)							3,500							3,500	629,506
62	3	8	26	朝日新聞(8月分)							3,500							3,500	626,006
63	3	9	27	朝日新聞(9月分)							3,500							3,500	622,506
64	3	7	26	北國、産経新聞(7月分)							7,434							7,434	615,072
65	3	8	26	北國、産経新聞(8月分)							7,800							7,800	607,272
66	3	9	27	北國、産経新聞(9月分)							7,800							7,800	599,472
67-1	3	7	29	視察(研修会受講代)		60,000												60,000	539,472
67-2	3	7	26	視察(交通費代)		15,980												15,980	523,492
67-3	3	7	29	視察(宿泊費代)		5,300												5,300	518,192
68	3	9	7	視察(交通費代)		38,200												38,200	479,992
69-1	3	8	5	視察(航空券、宿泊代)		92,420												92,420	387,572
69-2	3	8	2	視察(研修会受講代)		30,000												30,000	357,572
69-3	3	8	1	視察(高速道路通行料金)		670												670	356,902
69-4	3	8	3	視察(高速道路通行料金)		670												670	356,232
69-5	3	8	1	視察(乗車料金)		880												880	355,352
69-6	3	8	3	視察(乗車料金)		1,150												1,150	354,202
69-7	3	8	3	視察(小松空港駐車場代)		1,500												1,500	352,702
70	3	9	30	視察(交通費代)		28,760												28,760	323,942
71	3	7	19	自動車リース料(7月分)													21,725	21,725	302,217
72	3	8	17	自動車リース料(8月分)													21,725	21,725	280,492
73	3	9	17	自動車リース料(9月分)													21,725	21,725	258,767
74	3	9	30	読売新聞(7. 8. 9月分)							13,500							13,500	245,267
75	3	8	26	事務所電気料金(8月分)									6,958					6,958	238,309
				10.11.12月分交付金		480,000													718,309
				1.2.3月分交付金		480,000													1,198,309
76	4	1	29	文具代									295					295	1,198,014
77	3	10	12	文具代									250					250	1,197,764
78	3	10	14	自動車ガソリン代(10月分)													1,562	1,562	1,196,202
79	3	10	23	自動車ガソリン代(10月分)													1,500	1,500	1,194,702
80	3	10	28	自動車ガソリン代(10月分)													2,512	2,512	1,192,190
81	3	10	3	自動車ガソリン代(10月分)													1,500	1,500	1,190,690
82	3	11	2	自動車ガソリン代(11月分)													1,539	1,539	1,189,151

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

(単位:円)

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
83	3	11	5	自動車ガソリン代(11月分)														2,494	2,494	1,186,657
84	3	11	19	自動車ガソリン代(11月分)														2,500	2,500	1,184,157
85	3	11	25	自動車ガソリン代(11月分)														1,500	1,500	1,182,657
86	3	12	2	自動車ガソリン代(12月分)														1,500	1,500	1,181,157
87	3	12	11	自動車ガソリン代(12月分)														1,500	1,500	1,179,657
88	3	12	20	自動車ガソリン代(12月分)														1,500	1,500	1,178,157
89	3	12	27	自動車ガソリン代(12月分)														1,500	1,500	1,176,657
90	4	1	5	自動車ガソリン代(1月分)														1,500	1,500	1,175,157
91	4	1	13	自動車ガソリン代(1月分)														1,000	1,000	1,174,157
92	4	1	19	自動車ガソリン代(1月分)														1,500	1,500	1,172,657
93	4	1	26	自動車ガソリン代(1月分)														1,500	1,500	1,171,157
94	4	2	5	自動車ガソリン代(2月分)														1,500	1,500	1,169,657
95	4	2	2	自動車ガソリン代(2月分)														1,836	1,836	1,167,821
96	4	2	6	自動車ガソリン代(2月分)														1,500	1,500	1,166,321
97	4	2	16	自動車ガソリン代(2月分)														1,500	1,500	1,164,821
98	4	3	5	自動車ガソリン代(3月分)														1,989	1,989	1,162,832
99	3	10	26	NHK放送受信料(10月~11月)									808						808	1,162,024
100	3	12	27	NHK放送受信料(12月~1月)									808						808	1,161,216
101	4	2	21	石川ふるさと遺産															19,800	1,141,416
102	4	1	28	北國文筆															18,900	1,122,516
103	3	11	20	新聞代															280	1,122,236
104	3	10	12	北陸中日・朝日新聞(10月分)															7,850	1,114,386
105	3	12	13	北陸中日・朝日新聞(11月分)															7,850	1,106,536
106	3	11	12	北陸中日・朝日新聞(12月分)															7,850	1,098,686
107	4	1	12	北陸中日・朝日新聞(1月分)															7,850	1,090,836
108	4	2	14	北陸中日・朝日新聞(2月分)															7,850	1,082,986
109	3	10	26	北國、産経新聞(10月分)															7,800	1,075,186
110	3	11	26	北國、産経新聞(11月分)															7,800	1,067,386
111	3	12	27	北國、産経新聞(12月分)															7,800	1,059,586
112	4	1	26	北國、産経新聞(1月分)															7,800	1,051,786
113	4	2	28	北國、産経新聞(2月分)															7,800	1,043,986
114	3	10	6	読売新聞(10月分)															4,500	1,039,486
115	3	11	30	読売新聞(11月分)															4,500	1,034,986
116	3	12	30	読売新聞(12月分)															4,500	1,030,486
117	4	1	31	読売新聞(1月分)															4,500	1,025,986
118	4	2	28	読売新聞(2月分)															4,500	1,021,486
119	4	2	15	不登校新聞(令和3年度分)															9,185	1,012,301
120	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会 意見交換交流会会費															8,000	1,004,301
121-1	3	12	6	視察(交通費)															13,000	991,301
121-2	3	11	4	視察(奥能登国際芸術祭パスポート代)															3,000	988,301
122	3	11	16	視察(松江視察、旅費交通宿泊代)															80,582	907,719
123	3	12	20	研修受講代															15,000	892,719

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費			
124-1	3	11	16	視察(砂防施設等現場視察、宿泊交通費)		40,000												40,000	852,719	
124-2	3	11	17	視察(駐車場代)		2,200												2,200	850,519	
125	3	10	18	自動車リース料(10月分)														21,725	21,725	828,794
126	3	11	17	自動車リース料(11月分)														21,725	21,725	807,069
127	3	12	17	自動車リース料(12月分)														21,725	21,725	785,344
128	4	1	17	自動車リース料(1月分)														21,725	21,725	763,619
129	4	3	2	自動車リース料(2月分)														21,725	21,725	741,894
130	4	3	17	自動車リース料(3月分)														21,725	21,725	720,169
				会派共用費の概算分	2,032														722,201	
133	4	3	27	文具代									308					308	721,893	
134	4	3	29	文具代									145					145	721,748	
135	4	3	28	北國、産経新聞(3月分)							7,800							7,800	713,948	
136	4	3	14	北陸中日・朝日新聞(2月分)							7,850							7,850	706,098	
137-1	4	3	27	視察(交通費)	29,160													29,160	676,938	
137-2	4	3	31	視察(交通費)	170													170	676,768	
137-3	4	3	30	視察(宿泊費)	14,800													14,800	661,968	
138-1	4	3	25	通信作成費			305,580											305,580	356,388	
138-2	4	3	27	通信作成費			297,000											297,000	59,388	
139	4	2	28	NHK放送受信料(2月~3月)									808					808	58,580	
140	4	1	4	携帯料金(11月利用分)														1,337	1,337	57,243
141	4	1	31	携帯料金(12月利用分)														2,028	2,028	55,215
142	4	3	7	読売新聞(3月分)							4,500							4,500	50,715	
143				月刊北國アクトス(前払い)							2,900							2,900	47,815	
144	3	9	2	月刊北國アクトス							5,800							5,800	42,015	
145	4	3	19	自動車ガソリン代(3月分)													1,903	1,903	40,112	
146	4	1	28	ビジネスチャー									1,485					1,485	38,627	
147	4	3	31	携帯料金(2月利用分)														8,508	8,508	30,119
148	4	2	28	携帯料金(1月利用分)														5,986	5,986	24,133
149				携帯料金(3月利用分)未払い														12,392	12,392	11,741

